Администрация Тунгусовского сельского поселения
Молчановского района Томской области

Распоряжение

                                                        с. Тунгусово

27.12.2024                                                                                             №  48

	Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Тунгусовского сельского поселения   на 2024-2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом  Томской области от 07.07.2009 № 110-ОЗ «О противодействии коррупции в Томской области»:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Администрации Тунгусовского сельского поселения  согласно приложению.
2. Администрации Тунгусовского сельского поселения  осуществлять ежеквартальный мониторинг выполнения Плана.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами   О.Д. Лесняк.

Глава поселения                                        				А.А. Мищенко